№ 22 (195) от 22 июня 2015 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2015 года                                                                                   п.Танзыбей                               №  94 – 229-р

Об отмене решения № 92-226-р

от 05.05.2015г. «Об утверждении схемы одного

многомандатного избирательного

округа для проведения выборов

депутатов Танзыбейского сельского

Совета на территории Ермаковского

района Красноярского края».

     На основании статьи 8 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Танзыбейский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Отменить решение  от 05.05.2015г № 92-226-р «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Танзыбейского сельского Совета на территории Ермаковского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя сельского

    Совета депутатов Цедрик О.И.

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

   опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                              О.В. Бовкун
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов
                                                                                                                 О.И. Цедрик

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2015 года                                                                                    п.Танзыбей                               №  94 – 230-р
О назначении даты выборов депутатов

Танзыбейского сельского Совета.
          В соответствии с Законом Красноярского края от 02 октября 2003 года N 8-1411  (редакция от 19.03.2015) «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края», п. 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (редакция от 06.04.2015) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Танзыбейского сельского Совета на 13 сентября 2015 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Красноярского края о дате выборов депутатов Танзыбейского сельского Совета и просить ее возложить на территориальную избирательную комиссию Ермаковского района организацию подготовки и проведение данных выборов.

          3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  председателя Танзыбейского сельского Совета депутатов Цедрик О.И.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                                                                                                О.В. Бовкун
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов
                                                                                                                   О.И. Цедрик

                                                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2015 года                                                                                 п.Танзыбей                                  № 94-231-р

О внесении изменений в Решение № 85-209-р

от 12 декабря 2014 года «Об утверждении Порядка

размещения на официальном сайте Танзыбейского

сельсовета сведений об источниках получения

средств, за счет которых совершенна сделка,

представленных лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе

и муниципальными служащими»

В связи с принятием Федерального закона от 22.12.2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", изменением формулировки части 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц и их доходам», в соответствии со статьей  8.1Федерального закона от 25.12.2008   №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.06.2009  №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьей 45 Устава Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок размещения  на официальном сайте Танзыбейского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими,

Пункт 1 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

1. Настоящим порядком регулируется исполнение обязанностей представителя нанимателя (работодателя) по размещению на официальном сайте Танзыбейского сельсовета сведений  об источниках получения средств, за счет которых совершена каждая сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава сельсовета                  :                                                                                                  О.В. Бовкун

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов :                                                                                               О.И. Цедрик

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
2